
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2016년도 추경 1 회 의료급여기금특별회계 주민생활지원과

  30,890,000원

  30,889,000원

  5,935,000원

      260,000원*2인*12월

부서: 주민생활지원과
정책: 국민기초생활보장
단위: 저소득층 의료지원(의료급여기금특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

주민생활지원과 636,011 588,564 47,447

국            148,312 135,046 13,266

도             55,134 51,762 3,372

군            432,565 401,756 30,809

국민기초생활보장 586,795 578,564 8,231

국            148,312 135,046 13,266

도             55,134 51,762 3,372

군            383,349 391,756 △8,407

저소득층 의료지원(의료급여기금특별회계) 586,795 578,564 8,231

국            148,312 135,046 13,266

도             55,134 51,762 3,372

군            383,349 391,756 △8,407

의료급여 관리사업비 61,779 57,908 3,871

국             49,423 46,326 3,097

도             12,356 11,582 774

101 인건비 61,779 57,908 3,871

국             49,423 46,326 3,097

도             12,356 11,582 774

03 무기계약근로자보수 30,890 29,500 1,390

  ○의료급여관리사 인건비                30,890             29,500            1,390

국             24,712 23,600 1,112

도              6,178 5,900 278

04 기간제근로자등보수 30,889 28,408 2,481

  ○의료급여관리사 인건비                30,889             28,408            2,481

국             24,711 22,726 1,985

도              6,178 5,682 496

의료급여 행정경비 18,055 18,000 55

도             18,055 18,000 55

201 일반운영비 5,935 6,840 △905

도              5,935 6,840 △905

01 사무관리비 5,935 6,840 △905

  ○의료급여증 인쇄 등                 5,935              6,840            △905

도              5,935 6,840 △905

202 여비 12,120 11,160 960

도             12,120 11,160 960

01 국내여비 12,120 11,160 960

  ○의료급여관리사 출장여비
                6,240              5,280              960

도              6,240 5,280 960

의료급여 현금급여비 123,612 110,900 12,712

국             98,889 88,720 10,169

도             24,723 22,180 2,543

307 민간이전 123,612 110,900 12,712

국             98,889 88,720 10,169

도             24,723 22,180 2,543
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  123,612,000원

  381,189,000원

  29,707,000원

  9,509,000원

부서: 주민생활지원과
정책: 국민기초생활보장
단위: 저소득층 의료지원(의료급여기금특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

11 사회복지사업보조 123,612 110,900 12,712

  ○의료급여 현금급여비               123,612            110,900           12,712

국             98,889 88,720 10,169

도             24,723 22,180 2,543

의료급여 진료비 예탁금 381,189 389,596 △8,407

308 자치단체등이전 381,189 389,596 △8,407

07 자치단체간부담금 381,189 389,596 △8,407

  ○시군부담금               381,189            389,596          △8,407

재무활동(주민생활지원과) 49,216 10,000 39,216

보전지출(의료급여기금특별회계) 49,216 10,000 39,216

기타반환금 49,216 10,000 39,216

802 반환금기타 49,216 10,000 39,216

01 국고보조금반환금 29,707 0 29,707

  ○국고보조금반환금                29,707                  0           29,707

02 시ㆍ도비보조금반환금 9,509 0 9,509

  ○시도비보조금반환금                 9,509                  0            9,509
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